
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2933/

Código da publicação: 2933

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 04:00:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 79/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2933/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-combustiveisp/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f0116f721aa29c85432be9296342c2.pdf

